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	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
ЧИШМИНСКИЙ РАЙОН
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тел. 2-61-75 , 2-54-41, 2-54 - 42



         КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

    «08»  ноября     2011й.                № 42                  «08»  ноября  2011г
Об утверждении платы   на услуги водоснабжения по  сельскому  поселению Алкинский  сельсовет муниципального  района   Чишминский район Республики Башкортостан на 2012год.
      Руководствуясь пунктом 4 статьи 14 Федерального Закона 

 «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации »

Совет сельского поселения Алкинский сельсовет  муниципального  района Чишминский район Республики Башкортостан  решил:
1.Утвердить  плату на  услуги водоснабжения  по сельскому  поселению Алкинский сельсовет МР Чишминский район Республики Башкортостан на 2012год  согласно приложению.

2. Обнародовать  настоящее решение в здании администрации сельского поселения Алкинский  сельсовет по  адресу : с.Узытамак,  ул. Центральная , 100.
Глава сельского   поселения

Алкинский  сельсовет  
Муниципального района 

Чишминский район   
Республики Башкортостан:                                                          Д.З.Бикташева 
Приложение №1

к решению Совета 

сельского поселения 

Алкинский сельсовет 

муниципального района

Чишминского района РБ

№ 42  от 08 ноября 2011год. 

	Расчет                                                                                                                                        платы на услуги водоснабжения на 2012 год 

по сельскому   поселению Алкинский сельсовет 

Чишминского района



	 
	 
	Ед. изм.
	Водоснабжение

	
	
	
	Утв.на 2011 год
	Ожид. на 2012год
	План 2012 год
	Рост 2012/2011
(стл.6/стл.5)

	1
	2
	3
	6
	5
	6
	7

	1
	Объем оказываемой услуги (полезный отпуск), всего 
	тыс. м3
	23039
	23039
	23039
	 

	2
	в том числе население
	тыс. м3
	22254
	22254
	22254
	 

	
	                     прочие предприятия
	
	785
	785
	785
	

	3
	Доходы, всего 
	тыс.руб.
	435,2
	435,2
	500,4
	 

	
	в том числе население
	
	420,4
	420,4
	483,4
	

	
	                     прочие предприятия
	
	14,8
	14,8
	17,0
	

	4
	Прибыль (стр.3-стр.6)
	тыс.руб.
	
	
	
	 

	5
	Рентабельность
	%
	
	
	
	 

	6
	Расходы (стр.7+стр.8+стр.9+стр.10)
	тыс.руб.
	435,2
	435,2
	500,4
	 

	7
	1. Материалы
	тыс.руб.
	13,5
	13,5
	17,5
	 

	8
	 2.Фонд оплаты труда с отчислениями
	тыс.руб.
	94,5
	94,5
	94,5
	 

	9
	3. Общехоз.расходы
	тыс.руб.
	255,0
	255,0
	309,7
	 

	10
	4.Прочие расходы
	тыс.руб.
	68,4
	68,4
	78,7
	 

	11
	Себестоимость (стр.6/стр.1)
	руб./м3
	18,89
	18,89
	21,72
	 

	12
	Среднеотпускной тариф (стр.3/стр.1)
	руб./м3
	18,89
	18,89
	21,72
	 

	13
	Тариф для населения
	руб./м3
	18,89
	18,89
	21,72
	 

	14 
	Тариф для прочих
	
	18,89
	18,89
	21,72
	15,0%


Глава сельского   поселения

Алкинский  сельсовет   

муниципального района

Чишминский район   
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� EMBED Word.Picture.8 ���








[image: image2.png]


_1349787748.doc
[image: image1.png]






